
UCHWAŁA Nr XXVI/295/09 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

 

 

 

 Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 1997r. Konstytucja 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 

18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/57/03 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 czerwca 

2003r. Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2003r. Nr 123, poz. 1746, z 2006r. Nr 134, poz. 2014 

z 2008r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874 i Nr 111, poz. 1812) wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w załączniku Nr 5 „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy” w dziale I 

dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


